Автономная некоммерческая организация
«Агентство развития гражданского общества Амурской области»

(АНО «АРГО АО»)

ПРИКАЗ

«03» ноября 2021 г. № 12
Благовещенск

«Об утверждении»

Для осуществления уставной деятельности Автономной некоммерческой
организации «Агентство развития гражданского общества Амурской области»
на основании протокола заседания Координационного совета по проведению
конкурсов на предоставление грантов губернатора Амурской области
от 03 ноября 2021 г.

приказываю:

1. Утвердить Положение о специальном конкурсе на предоставление
грантов губернатора Амурской области на развитие гражданского
общества в 2021 году.

2. Утвердить образец объявления о специальном конкурсе на
предоставление грантов губернатора Амурской области на развитие
гражданского общества в 2021 году.

3. Утвердить форму заявки специального конкурса на предоставление
грантов губернатора Амурской области на развитие гражданского
общества в 2021 году; методические рекомендации по заполнению
заявки на предоставление грантов губернатора Амурской области на
развитие гражданского общества в 2021 году; согласие с условиями и
порядком проведения специального конкурса на предоставление
грантов губернатора Амурской области на развитие гражданского
общества в 2021 году; методические рекомендации по подготовке
бюджета проекта специального конкурса на предоставление грантов
губернатора Амурской области на развитие гражданского общества в
2021 году; методические рекомендации по оценке заявок на участие в
специальном конкурсе на предоставление грантов губернатора
Амурской области на развитие гражданского общества в 2021 году;
порядок проведения экспертизы (оценки) заявок, поданных на

специальный конкурс на предоставление грантов губернатора Амурской
области на развитие гражданского общества в 2021 году.

4. Контроль за исполнение оставляю за собой.

Директор Р.Г.Дуб